
KRAWĘŻNIK BETONOWY

15x30x100cm (+10cm)

OPORNIK BETONOWY 12x25x100cm

ZANIŻONY(+2)

OBRZEŻE CHODNIKOWE BETONOWE

8x25x100cm

LEGENDA

NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ

kostka betonowa 10x20x8 w kolorze czerwonym

NAWIERZCHNIA BITUMICZNA

ZIELEŃ

DONICE BETONOWE

NAWIERZCHNIA CHODNIKA Z

PŁYT BET. 50X50 CM

NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ

kostka betonowa 10x20x8 w kolorze szarym

Nawierzchnia w przeciętnym stanie technicznym

OPIS / LOKALIZACJA /

/ STAN TECHNICZNY / UWAGI

ILOŚĆ
ROZBIÓRKA

Nawierzchnia jezdni w złym stanie technicznym

Nawierzchnia  w dobrym stanie technicznym

Nawierzchnia w dobrym stanie technicznym

1298 m2

356 m2

13 m2

55 m2

20 m

383 m

668 m

27,6 mb

2432 m2
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